
 
 

平成 27 年 3 月 16 日 

       

お客様各位                                               

                 株式会社 栃木銀行 

 

         外貨建小切手の取立業務終了のお知らせ 

 

    当行では「外貨建小切手の取立業務」を行ってまいりましたが、昨今その資金化が非

常に困難となっていることから、同業務の取扱を終了させていただくことになりました

のでお知らせいたします。 

            
                   記 

 
１．終了する業務   外貨建小切手の取立（クリーンビルの取立） 

 
２．取扱終了日    平成 27 年 5 月 29 日（金）受付分をもって終了 
 
  ●お客様へのお願い 

（１）お手元に外貨建小切手をお持ちの場合は、取扱終了日までにお手続きいただき 
  ますようお願い申し上げます 
（２）外貨小切手にて資金受領を予定されているお客さまにおかれましては、電信送 
  金での受領に変更いただきますようお願い申し上げます 

 

 

以上 
 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 
栃木銀行 金融サービス部 

0120-630-521 
受付時間 平日 9:00～17:00 

（但し、銀行休業日は除きます） 
 

 


